香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YUE DA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
悅達國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：629）

（前稱Yue Da Mining Holdings Limited 悅達礦業控股有限公司）

公告
完成轉讓貸款

茲提述悅達國際控股有限公司（前稱悅達礦業控股有限公司）（「本公司」）日期為
二零一八年十二月十一日之公告，內容有關悅達礦業根據悅達礦業、第一稀元素、
Mineral Land及 I3PB訂立之貸款轉讓以代價4,800,000美元向第一稀元素轉讓債務
（「該公告」）。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同
涵義。

董事會欣然宣佈，轉讓之所有先決條件已根據貸款轉讓之條款及條件獲達成及╱
或獲豁免，而貸款轉讓項下擬進行之轉讓已於二零一九年一月三十一日根據當中
所載之條款及條件完成。

承董事會命

悅達國際控股有限公司

執行董事兼行政總裁

胡懷民

香港，二零一九年一月三十一日

於本公告日期，董事會包括以下成員：(a)非執行董事王連春先生及祁廣亞先生；(b)

執行董事温松茂先生、冒乃和先生、胡懷民先生及蔡寶祥先生；及 (c)獨立非執行
董事崔書明先生、劉勇平博士及張廷基先生。

本公告中英文版本如有任何不一致之處，概以英文版本為準。